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Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta, piyasanın bundan sonrası için yeni kabinede ekonomi takımına ve uygulanacak politikalara ilişkin söylemlere
odaklanacağını belirtmiş ve bu beklentilere yatırım için DTL - BIST100 dışı Şirketler Hisse Senedi Fonu başta olmak üzere
Temettü-25 endeks hisselerine yatırım sağlayan DPT - Temettü-25 Endeks Hisse Senedi Fonu ve aktif yönetilen DAH - Hisse
Senedi Fonu’nu işaret etmiştik. Risk iştahındaki artış ve beklentilere paralel kabine oluşumu BIST100 endeksinde haftalık
getirinin %12 olarak gerçekleşmesini sağladı. Ekonomi politikasına ilişkin yeni yönetimin atacağı adımlar endeksin yönü
tarafında belirleyici olacaktır. Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse
senedi yoğun fonların (DTL-DPT-DAH) yanı sıra %55 hisse senedi içeren ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci
Değişken) alternatif sunuyor. Seçim belirsizliğinin kalkması ile birlikte ülke risk priminde de geri çekilme görüyoruz. CDS’deki
geri çekilme ve kurdaki artış ile Eurobond içerikli fon DBH (Eurobond Fonu) haftalık getirisi %7 üzerinde gerçekleşirken, bu
fonla beraber Tefas’ta işlem gören ve dövizle de alınabilen DAS (Onikinci Serbest Döviz) ile DOV (Onüçüncü Serbest Fon)
fonlarına yatırımcı ve para girişi devam etti. 
Yurtdışı piyasalarda ABD borç tavanı görüşmelerinin olumlu sonuçlanması sonrası odak yine ABD enflasyonu ve faiz
artışlarına çevrildi. Cuma günü gelen tarım dışı istihdam verisi işgücü piyasasının kuvvetli olduğuna işaret ederken, işsizlik
oranının beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi, haziran ayında Fed’in faiz artışına gitmeme olasılığını %75’e çıkardı. Teknoloji
temalı fonlarda yükseliş devam ediyor, DYN - Elektrikli ve Otonom Araçlar ve DVT - Metaverse ve Dijital Yaşam fonları %8
üzerinde haftalık performans sağladı. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için öne
çıkabilecek orta-uzun vadeli temalar, Altın (DBA), Gümüş (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital
Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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